令和 4年 1月 31 日

福岡市ソフトテニス連盟

加盟団体の長  様

福岡市ソフトテニス連盟

会 長   椎野 眞敏

令和 3年度福岡市ソフトテニス連盟総会延期について（お知らせ）

平素より本連盟の諸事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 4 年 2 月 20 日(日)に開催を予定しておりました標記総会につきまして、

1月 29 日に開催した常任理事会で協議いたしました結果、新型コロナウイルスの感染

が拡大している状況を鑑み、下記の通り延期とさせていただく事となりました。

なお、総会案内及び出欠票（委任状）は後日改めてお知らせいたします。

   何卒、ご理解ご了承賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時      令和 4 年 3月 13 日(日)   14 時 30 分～ 受付

                         15 時 00 分～ 総会

２ 場  所      福岡県立総合プール 会議室

                   福岡市博多区東平尾公園２-１-３

 TEL ０９２－６２３－４４００

問い合わせ先

〒814-0015 福岡市早良区室見 2-16-21-302

福岡市ソフトテニス連盟事務局 丸山

TEL&FAX 092-847-1350

                                    E-mail   fukuokacity.sta@gmail.com